[image: ]

	          [image: ]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	          30  мая 2022 й.
	         № 16
	30 мая 2022 г.

О внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Старосуллинский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан

В соответствии со ст. 10 Федерального закона от 28 декабря 2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,  постановлением Правительство Республики Башкортостан  от 12.10.2021 года № 511 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления Республики Башкортостан схем размещения нестационарных торговых объектов», законом Республики Башкортостан от 14.07.2010. года № 296-з «О регулирования торговой деятельности в Республике Башкортостан», п. 18 ч. 1 ст. 15 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года  № 131- ФЗ,
                     ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Добавить  в постановление главы Администрации сельского поселения Старосуллинский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан «Об  утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Старосуллинский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан» от 29 ноября 2021 года № 37 Графическую часть схемы размещения нестационарных торговых объектов (прилагается).
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Старосуллинский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан и обнародовать на информационных стендах в населенных пунктах сельского поселения Старосуллинский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                        Р.Х. Абдуллин
Приложение
к постановлению главы
                                                                                                                  сельского поселения
                                                                                                               Старосуллинский сельсовет
                                                                                                    от   «30» мая.2022г.  №16

РБ, Ермекеевский район, с. Старые Сулли, орентир 3м западнее дома ул. Центральная 84
РБ, Ермекеевский район, с. Старые Сулли, орентир 5м западнее дома по ул. Центральная 96

[image: ]

[bookmark: _GoBack]
РБ, Ермекеевский район, с. Новые Сулли, орентир 5м южнее дома ул. Центральная 40
[image: ]

image5.png
& 1Couee X | @ 1Cmmce X | & 3asoka X | @Matow X | @ Anokar X @ frnecc X | @ Fupexc X | L 3arpy X
< > C = &  yandexru/maps/

Ipamossie akrst Pe...

©Q  rouck mecr uanpecos

SHpeKkc
(4
© svier:_Pasmecrim. pecrawy Peaaruposars apry APIKapr Crpssta Yerosawcnomsosans  —— 30 ——

1651

L o @ @ Ban Qe Q| @ FBoo- FBoor- FBon FRon FAw. @ KB Am B ) B 00 0

image1.png
BALLIKOPTOCTAH PECTIYBJIUKAhbI
oPMaKal PAVIOHBI MYHWULIMIMAJIb
PAVIOHbIHbIH UCKE ~ CYJUIE AYbI
COBETbI AYbUL BUIOMORE
XAKUMUSTE

452195, Wcke Cynne aynsi, Y3oK ypamsl, 84
Ten. 2-63-73

PECNYBJIMKA BALLUKOPTOCTAH
AIMUHUCTPALIUSA CHIbCKOIo
MOCHIEHUS CTAPOCYJUIMHCKUA
CHIbCOBET MYHULIMNAJILHOTO

PAIOHA  EPMEKEEBCKMWA  PAMOH
452195, c. CTapble Cynnu, yn. LleHTpansHas. 84
Ten. 2-63-73

image2.png
porpaMssa NPOCMOTP HIDBpANEHHH H dhaKc

BAITKOPTOCTAH PECITYBAMKARBI
KPACHOKAMA PARIOHBL
MYHUUHMITAAD PAROHBI

PECITYBAMKA BAIUKOPTOCTAH
MYHULIMITAABHBIA PAAOH
KPACHOKAMCKHMA PAROH

PA3AOABE COBET
AYBIA COBETBI CEABCKOT'O ITOCEAEHMA
AYBIA BUAOMOhE COBETHI PA3AOABEBCKHMH CEAbCOBET
452935, Pasaoase aymaw, Flonrrop ypasns, 35; 452935, A Pasaoase, ya. Moroaenauas, 35;
Tea. 7-04-39 Ten. 7-04-39
KAPAP PEINIEHUE

b . 200_ #.

« » 200_r.

image3.png
Bifoma X | & 1Cmee X | & 1Crmec
< C

5 Mpasosuie an: Pe.

X | @ 3ameka X | @Malr: X | @ Anoxa

‘ &  yandexru/maps/

PepaKTiposath KapTy

£

VICNpaBHTS HeTOHOCTH

B Ha3BaHUW, AfIpeCe, HyMepaLYM NOLe308

@ N06aBuTh HOBbI OGbEKT

OpraHu3aLMIo, OCTaHOBKY, WAArGayM

©®  MNepeitn s PenakTop fiHexc Kapt

PefjaKTipoBaHyte KapTbl BMECTe C COOGULECTBOM
KapTorpagos

240

us /%A

" Crapsie Cynu
109

107

105

“ 201035
103 80
&
o §
FIeS
&
@ §
$ @
5 l
708

Slupexkc
— sou—

o
KBiom. AL pe S0 0

© s Paswecrims pecramy_Peaaiuposars kapty APIKapr Crpasxa Yenosus ucnonssosarns

W8 donns.. W 3. W N9 (@ loco..

O | @ @ Wawoe W8 oor-

image4.jpeg